

PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.

Tovární 807

Rajhrad 664 61

E-mail: www.profitteam.cz

Cenová nabídka:

uprava pokoje

standard

Datum:

27.2.2025

Akce:

8.2.1901

č.cen. nabídky

042-2025

č.p.	Materiál	Typ	Množství	Cena	Cena celkem
1	Demontáž zařizovacích předmětů	sou	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
2	Odpojní el vč rozvodů	sou	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
3	Demontáž otopných těles	sou	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
4	Demontáž dlažeb a keramického obkladu	sou	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
5	Vybourání stávajícího in zdiva	sou	1	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
6	Dlažba protizkluzová 45x45 D+M včetně vyspravení podkladu	m2	5	3 100,00 Kč	15 500,00 Kč
7	Keramický obklad 40x20 D+M včetně vyspravení podkladu	m2	19	2 900,00 Kč	55 100,00 Kč
8	SDK konstrukce vč kovové konstrukce hlukové izolace a SDK do vlhkých prostor	m2	8	3 200,00 Kč	25 600,00 Kč
9	Umyvadlo ker s závěsnou skřínkou a stoj bvaterijí	ks	1	9 584,00 Kč	9 584,00 Kč
10	WC závěsný v modulu do SDK a tlačítka a sedátka	ks	1	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
11	Sprchový koput sklo tvrzené 90x120 terostatická baterie ruční a hlavová sprch vč sprch vaničky	ks	1	21 500,00 Kč	21 500,00 Kč
12	Nová elektro instalace včtla zásuvky kabeláž, ventilátor s doběhem kom D+M	ks	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
13	Koupelnový kombi otopný žebřík	ks	1	3 545,00 Kč	3 545,00 Kč
14	Výmaly , ukončovací práce , nátěry.	hod	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč
15					- Kč
16	Technické a koordinační zajištění zakázky	pol	10	70,00 Kč	700,00 Kč
17	Ostatní náklady a režie	sou	10	14,00 Kč	140,00 Kč
18	Montážní a těsnící materiál	sou	10	50,00 Kč	500,00 Kč
19	Doprava: přesun hmot, materiálu a montážních pracovníků	sou	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč

20	Ekologická likvidace obalových materiálů a vzniklých odpadů-recyklační poplatek	sou	10	200,00 Kč	2 000,00 Kč
21	<u>Cena celkem bez DPH</u>				<u>192 069,00 Kč</u>

!!!!!! Nabídnuté ceny můžeme garantovat pouze 30 dní od datumu vypracování cenové nabídky !!!!!